“Acara seperti ini harapannya bisa membangkitkan semangat anak-anak muda dan meningkatkan kepercayaan diri mereka,” kata Mbak Cicha, di Pendopo Panjalu Jayati Kediri, Kamis (1/8/2024).

Dikatakan Mbak Cicha, ajang tersebut merupakan masih dalam rangka peringatan Hari Besar Islam 2024 atau 1 Muharram 1446 Hijriah. Karena itu, kelompok pemberdayaan keluarga Kabupaten Kediri menginisiasi untuk menggelar Festival Anak Sholeh 2024.

Melalui pengalaman berkontestasi pada festival tingkat pelajar, Istri Bupati Kediri ini berharap para pelajar di Kabupaten Kediri termotivasi untuk dalam berkreasi mengulik kemampuan masing-masing.